
Zarządzenie  Nr 33/2006
Wójta Gminy Krasne

z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krasne na 2006 rok

                                                 Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 30  
czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104 z 
późn. zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia. 

Plan dochodów po zmianach – 7.891.203,00 zł.

Plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej po zmianach stanowi 
załącznik Nr 1a do Zarządzenia.

§  2.

Dokonuje się zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie  z załącznikiem 
Nr 2 do Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianach  - 7.927.239,98 zł.

Plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej po zmianach stanowi 
załącznik Nr 2a do Zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§  4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2006.

§  5.

Wójt ogłosi zarządzenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 33/2006
Wójta Gminy Krasne
z dnia 28 grudnia 2006 r.

 DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 5.000,00

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5.000,00

Ogółem: 5.000,00



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 31/2006
Wójta Gminy Krasne
z dnia 30 listopada 2006 roku

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

Plan dochodów

Dział Rozdział § Treść Plan na 
2006 r.

Zmiany Plan po 
zmianach

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 129.946,00 129.946,00

01095 Pozostała działalność 129.946,00 129.946,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa za realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

129.946,00 129.946,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 38.657,00 38.657,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38.657,00 38.657,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa za realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

38.657,00 38.657,00

751 URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
PRAWA I OCHRONY PAŃSTWA

19.915,00 19.915,00

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony państwa

756,00 756,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa za realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

756,00 756,00

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

19.159,00 19.159,00



Dział Rozdział § Treść Plan na 
2006 r.

Zmiany Plan po 
zmianach

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

19.159,00 19.159,00

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE  I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

500,00 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa za realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

500,00 500,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 1.342.938,00 5.000,00 1.347.938,00

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

952.100,00 5.000,00 957.100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa za realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

948.100,00 5.000,00 953.100,00

6310 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami

4.000,00 4.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

4.150,00 4.150,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa za realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

4.150,00 4.150,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

59.600,00 59.600,00



Dział Rozdział § Treść Plan na 
2006 r.

Zmiany Plan po 
zmianach

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa za realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

59.600,00 59.600,00

85278 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

327.088,00 327.088,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa za realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

327.088,00 327.088,00

O G Ó Ł E M : 1.531.956,00 5.000,00 1.536.956,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 33/2006
Wójta Gminy Krasne
z dnia 28 grudnia 2006 r.

 WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 POMOC SPOŁECZNA 702,38 5.702,38

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

702,38 5.702,38

3110 Świadczenia społeczne 4.196,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225,75

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,63

4300 Zakup usług pozostałych 702,38

Ogółem: 702,38 5.702,38

Uzasadnienie:

1. Dokonuje się zwiększenia w dziale 852 rozdziale 85212 z tytułu dotacji celowej na 
zadania  zlecone  z  zakresu  administracji  rządowej  w  kwocie 5.000,00  zł,  z 
przeznaczeniem  na  wypłatę  obligatoryjnych  świadczeń  rodzinnych  i  zaliczek 
alimentacyjnych  przyznanych  decyzjami  administracyjnymi  oraz  obsługę  tych 
świadczeń.  Decyzja  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  304/2006  z  dnia  22  grudnia 
2006 roku, pismo FIN.I. -301/3011/852/174/06



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 33/2006
Wójta Gminy Krasne
z dnia 28 grudnia 2006 roku

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
Plan wydatków

Dział Rozdział § Treść Plan na 
2006 r.

Zmiany Plan po 
zmianach

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 129.946,00 129.946,00

01095 Pozostała działalność 129.946,00 129.946,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80 343,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66,20 66,20

4430 Różne opłaty i składki 127.487,00 127.487,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 38.657,00 38.657,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38.657,00 38.657,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

30.000,00 30.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.750,00 2.750,00

4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 5.170,00 5.170,00

4120 Składka na Fundusz Pracy 737,00 737,00

751

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
PRAWA I OCHRONY PAŃSTWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

19.915,00 19.915,00

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony państwa

756,00 756,00

4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 109,00 109,00

4120 Składka na Fundusz Pracy 16,00 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 631,00 631,00

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

19.159,00 19.159,00



Dział Rozdział § Treść Plan na 
2006 r.

Zmiany Plan po 
zmianach

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

11.100,00 11.100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.289,00 4.289,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.542,00 1.542,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.953,10 1.953,10

4410 Podróże służbowe krajowe 274,90 274,90

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE  I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

500,00 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 1.342.938,00 5.000,00 1.347.938,00

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

952.100,00 5.000,00 957.100,00

3110 Świadczenia społeczne 915.760,90 4.196,00 919.956,90

4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 10.243,50 10.243,50

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

13.917,00 1.250,00 15.167,00

4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 2.527,52 225,75 2.753,27

4120 Składka na Fundusz Pracy 341,08 30,63 371,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.560,00 1.560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.943,17 -702,38 1.240,79

4410 Podróże służbowe krajowe 266,83 266,83

4440
Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych

740,00 740,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

4.000,00 4.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne

4.150,00 4.150,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.150,00 4.150,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

59.600,00 59.600,00

3110 Świadczenia społeczne 59.600,00 59.600,00



Dział Rozdział § Treść Plan na 
2006 r.

Zmiany Plan po 
zmianach

85278 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

327.088,00 327.088,00

3110 Świadczenia społeczne 327.088,00 327.088,00

Ogółem 1.531.956,00 5.000,00 1.536.956,00


